ユニット型分電盤（19インチラックマウント）
■前面透明保護カバー付　■背面ケーブル支持金具　■塗装色：ブラック  N-1（3分ツヤ）
特殊コンセント出力にも対応します。(受注対応)
NEMA:
L5-20,L6-20
NEMA:
L5-30,L6-30 IEC C13
省スペース設置でラックに搭載できます。

電源ケーブルの緩みや抜けを防止できます。
施行上の注意! 抜け止めバンド（オプション）
品番の表し方
L型レール
P-NEX-U
表面 背面 出力：NEMA L6-20R 背面 出力：NEMA L6-30R 背面 出力：IEC C13
1φ2W 200V E付 2系統 特殊コンセント出力
3×2系統
2×2系統
3×2系統3U 端子台
3P×2 MCB 2P20A
NEMA L6-20R
NEMA L6-30R
RP992-3N26M3L2B
RP992-3S23M3L2B
RP992-3S25M3L2B
RP992-3N26M2L3B
RP992-3S23M2L3B
RP992-3S25M2L3B
RP992-3N26M313B
RP992-3S23M313B
RP992-3S25M313B
3U 端子台
3P×2
3U 端子台
3P×2
なし
MCB 2P30A
MCB 2P50A
なし
MCB 2P30A
MCB 2P50A
なし
MCB 2P30A
MCB 2P50A
60A(M6)
30A(M5)
60A(M6)
60A(M6)
30A(M5)
60A(M6)
60A(M6)
30A(M5)
60A(M6)
MCB 2P20A
MCB 2P30A
108,000
117,000